
UCHWAŁA NR LVII/347/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) i art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, 1113, 1463 i 1506) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze publicznego ustnego przetargu 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 mieszczącego się przy ul. Sportowej 
1 w Zwierzynie wraz z udziałem w działce nr 376/22 obręb Zwierzyn. 

§ 2. Lokal mieszkalny opisany w § 1 zostanie sprzedany za cenę osiągniętą 
w przetargu, która podlegać będzie jednorazowej zapłacie, przed zawarciem aktu 
notarialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F42E86F-49EA-42E3-A6D0-154CBC17D5F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/347/2023 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
Identyfikator 
dokumentu 

0F42E86F-49EA-42E3-A6D0-154CBC17D5F8 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-90155198 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2023 22:15:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F42E86F-49EA-42E3-A6D0-154CBC17D5F8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/347/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


